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PALETY PLASTIKOWE. WANNY WYCHWYTOWE, TUNELE I PODKŁADY 
Opcje: A – powierzchnia antypoślizgowa B – z bortnicami na krawędziach G –powierzchnia gładka 

 

 

 

ZDJĘCIE SYMBOL OPIS ROZMIAR 
(mm) 

ILOŚĆ 

SZTUK 

KOLOR CZARNY 

CENA (PLN) 
 

 

palety 

obciążenia: 

dynamiczne 4000 kg 
  

1-50 

 

177 zł 

kontenerowe 

P22 

statyczne 1200 kg 

waga: 8,5 kg 

opcja: B 

1100x1100x145 51-150 

151-250 

Pow. 250 

172 zł 

167 zł 

162 zł 

 

 

 

palety 

przemysłowe 

P20 

obciążenia: 
dynamiczne 1500 kg 

statyczne 5000 kg  na 
regałach 1200 kg 
waga: 21 kg 

opcja : A,B,G 

 

 

1200x1000x150 

 

1-50 

51-150 

 

151-250 

Pow. 250 

 

177 zł 

172 zł 

 

167 zł 

162 zł 

 

 
 

 

europalety z 

obciążenia: 

dynamiczne 1500 kg 
  

1-50 

 

152 zł 

pełnym 
blatem 

P18 

statyczne 5000 kg 
na regałach 1000 kg 
waga:  18 kg 
opcja : A,B,G 

1200x800x150 51-150 

151-250 

Pow. 250 

147 zł 

142 zł 

137 zł 

 

 

europalety 

Heavy Duty 

obciążenia: 

dynamiczne 1500 kg 
  

1-50 

 

179 zł 

P18 

HD 

statyczne 5000 kg 
na regałach 1500 kg 
waga:  18 kg 
opcja : A,B,G 

1200x800x150 51-150 

 

151-250 

Pow. 250 

174 zł 

 

169 zł 

164 zł 
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europalety 

obciążenia: 

dynamiczne 1250 kg 
  

1-50 

 

145 zł 

ażurowe z 
płozami 

P17 

statyczne 
na regałach 
waga: 
opcja : 

5000 kg 
800 kg 
17 kg 

A 

1200x800x150 51-150 

 

151-250 

Pow. 250 

140 zł 

 

135 zł 

130 zł 

 

 

 

europalety 

bez płóz 

P12 

obciążenia: 
dynamiczne 
statyczne waga: 
opcja : 

700 kg 

1500 kg 
6 kg 

G, 

 

 

1200x800x125 

 

1-50 

 
51-150 

151-250 

 

79 zł 

 
74 zł 

70 zł 

    Pow. 250 66 zł 

 

 

półpalety z 

obciążenia: 

dynamiczne 1500 kg 
  

1-50 

 
94 zł 

płozami 

P8 

statyczne 
na regałach 
waga: 

2500 kg 
500 kg 

8,5 kg 

800x600x150 51-150 

151-250 

90 zł 

86 zł 

 opcja : A,G  Pow. 250 81 zł 

 

 

półpalety bez 

płóz 

P5 

obciążenia: 
statyczne waga: 

opcja : 

500 kg 

5 kg 

A 

 

800x600x150 

 

1-50 

51-150 

151-250 

 

66 zł 

63 zł 

60 zł 

    Pow. 250 57 zł 
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ćwierć palety 

bez płóz 

P4 

obciążenia: 
dynamiczne 300 kg 
statyczne 600 kg 

waga: 1,75 kg 

 

600x400x115 

 

1-50 

51-150 

 

151-250 

Pow. 250 

 

34 zł 

32 zł 

 

30 zł 

28 zł 

 

 

europalety 

ażurowe bez 

płóz 

P2 

obciążenia: 
dynamiczne 800 kg 
statyczne 1500 kg 
waga: 5 kg 

opcja : B 

 

1200x800x150 

 

1-50 

 
51-150 

151-250 

Pow. 250 

 

55 zł 

 
52 zł 

49 zł 

46 zł 

 

 

ażurowe 

palety 

przemysłowe 

bez płóz 

P1 

obciążenia: 
dynamiczne 1200 kg 
statyczne 2000 kg 

waga: 6,5 kg 
opcja :  B 

 

1200x1000x160 

 
1-50 

 

51-150 

151-250 

Pow. 250 

 
83 zł 

 

79 zł 

75 zł 

71 zł 

 

 

    

1-50 

 

132 zł 

Nadstawy 

4 zawiasowa 

waga: 11,5 kg 1210x810x205 51-150 

151-250 

127 zł 

122 zł 

   Pow. 250 117 zł 
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1-50 

 

56 zł 

Pokrywa Pokrywa waga: 5,5 kg 1220x820x40 51-150 52 zł 

   151-250 48 zł 

   Pow. 250 45 zł 

 

 

 
obciążenia: 

   

1-50 

 

300 zł 

Wanna 

wychwytowa 

statyczne 
pojemność: 
waga: 

1000 kg 
100 l 

22 kg 

1280x820x160 51-150 

151-250 

290 zł 

280 zł 

    Pow. 250 270 zł 

 

 

 

 

Tunel 

Becker 320 

pojemność: 320 l 
waga tunelu:  9,5 kg 
waga dekla: 2,1 kg 
wytrzymałość: do 30 ton 

 

1205x800x630 

 
 

Tunel 117,00 zł 

 

Dekiel 57,00 zł 

 

 

 

Podkłady 

stabilizujące 

pod dźwig 

waga: 10 kg 

wytrzymałość: do 16 ton 

 

500x500x50 

 
 

Jedna sztuka: 135,00 zł 

Komplet 4 sztuki: 520,00 zł 
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ilości sztuk na miejscu paletowym: 

P1 - 34 sztuk      Wanna wychwytowa – 12 sztuk 
P2 - 36 sztuk      Nadstawa - 74 sztuk 
P4 - 380 sztuk      Pokrywa - 40 sztuk 
P5 - 100 sztuk      Tunel - 16 sztuk lub 16 sztuk tuneli i 12 dekli 
P8 - 25 sztuk      Dekiel - 50sztuk 
P12 - 50 sztuk  
P15 - 25 sztuk  
P17 - 17 sztuk 
P18 - 19 sztuk gładka/antypoślizg lub 18 sztuk z rantem 
P20 - 18 sztuk bez rantu / 17 - sztuk z rantem. 
 

Warunki dostawy: 
Podane ceny są cenami netto i nie zawierają kosztów transportu. Warunki płatności i dostawy uzgadniane indywidualnie.  
Transporty dodatkowo płatny zgodnie z cennikiem operatora  
Paczka do 30 kg – 25 zł/netto 
Paleta 120x800 – 185 zł/ netto 
Odbiór własny: 32-840 Zakliczyn lub 185,00 zł netto za wysyłkę miejsca paletowego na terenie Polski 
 
Czas realizacji zamówienia: w zależności od modelu – od 3 dni roboczych 
Z uwagi na wysoką rotacje produktów, prosimy przed zamówieniem o potwierdzenie dostępności oraz aktualnej ceny.  
 
PONDTO W NASZEJ OFERCIE: Osłony na wózki widłowe, Systemy znakowania podłoża, Profile ochronne i ostrzegawcze, Standardowe bariery, Środki ochrony osobistej 

pracowników , Szkolenia BHP i UDT, Materiały opakowaniowe, palety, pojemniki, skrzyniopalety, kartony, taśmy i wiele, wiele więcej.        

 
Skontaktuj się z nami: 

Telefon: +48 508 11 72 72 
E-mail: info@opwpoland.pl 

Strona internetowa: www.opwpoland.pl 

mailto:info@opwpoland.pl
http://www.opwpoland.pl/
mailto:info@opwpoland.pl
http://www.opwpoland.pl/

